
UCHWAŁA NR XCVI/553/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadań: 
„Termomodernizacja budynku szkoły w Widawie” i „Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej przy ul. Poniatowskiego 1 w Widawie” w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Działanie FELD.02.01 Efektywność 

energetyczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572. poz. 1463 i poz. 1688) w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 
wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadań: „Termomodernizacja budynku szkoły 
w Widawie” i „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Poniatowskiego 1 w Widawie” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027, Działanie FELD.02.01 Efektywność energetyczna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: C76B5452-11B0-46D3-BDB9-827154195D0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCVI/553/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


